
DJEČJI VRTIĆ METKOVIĆ 

UPRAVNO VIJEĆE 

KLASA: 601-05/19-01/22 

URBROJ: 2117-107-02-19-1 

Metković, 01. kolovoza 2019. godine 

 

 

 

 

Na temelju članka 26. Zakona o predškolskom odgoju i obrazovanju (¨Narodne Novine, broj 10/97, 

107/07 i 94/13) i članka 56. Statuta Dječjeg vrtića Metković, Upravno vijeće Dječjeg vrtića Metković, 

na 23. sjednici održanoj dana 31. srpnja 2019. godine, godine, donijelo je    

 

O D L U K U 

 
I. Raspisuje se natječaj za stručno osposobljavanje bez zasnivanja radnog odnosa za 

odgojitelja/icu na određeno puno radno vrijeme. 

II. Natječaj se objavljuje na mrežnim stranicama i oglasnim pločama Hrvatskog 

zavoda za zapošljavanje te mrežnim stranicama i oglasnoj ploči Dječjeg vrtića 

Metković. 

III. Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja. 

  

 

 

                                                                                              PREDSJEDNICA UPRAVNOG VIJEĆA 

              Sanda Tomić, dipl. iur. 

 

            


